@G romsaussumaormn

Deild SMS kvinnur
Dystur D152
Dato 15/01/2023, 15:00

Heimalid Stjornan |Hgall Ki-Hgllin
Utilid Neistin 2 7 = 3 O
Nr.| Stjsrnan M A > > > D Halvleiksstada 13-15
1 | Maria jonleifsdéttir Lydersen 1. eykatid -
2 | Jancy Hgjbro Jacobsen 4 2. eykatid -
3 | Sonja Sirdal A Bergi 4 Brotskast R
6 | Mina Sirdal Henriksen 9 41:11
7 | Téra Eliasen 2 26:07 Officials
8 | Bergit Svarvdal Démari 1
12 | Ditte Sorensen Thomas Juul Thomsen
13 | Anna Jakobsen 1 . R
Démari 2
14 | Joan Sorensen Jogvan Skeel Nolsge
22 | Malene Madsen . .
24 | Durita Ljosstein Johansen 2 Skrivari
31 [ luliia Nalivko Birgit Ryan
27 0 ) 0 0 0 Tiotakari
A | Annika Karlsdottir Ljdsstei 40:23 Durita Thomsen
B | Svein Régvi Nielsen Ljésstein \/ Eygleidari
C | Annika Magnusdéttir Arge /\
D | Jégvan Leivur Nolsge
Leikbra 1: 17:11 2: 37:32 3: 45:06 X X
Undirskrivad: Ja
Nr.| Neistin 1] A 2 2 2 D
1 | Silja Arngrimsdoéttir Muller Vidmerking
4 | Herver Niclasen 1
5 | Silja Olivia Hedinsdottir 2 21:55 | 48:40 | 53:15 | 53:15
7 | Maria Palsdéttir Nolsoy 8
8 | Bjerk Franksdottir Joensen 2
9 | Sélbjert Hej 3
13 | Brynja Hgj 2
15 | Ingunn Kristina Persson 5
17 | Frida Holm Jacobsen 7
29 | Sara Sigrunardéttir Mikkelsen 41:57 | 59:57
41 | Anna Sigrunardéttir Mikkelsen
99 | Bernadett Leiner
30 0 2 2 1 1
A | Stina Madsen
B | Peter Grove \/
C | Dejan Lacok / \
D | Caroline Olsen
Leikbrd 1: 06:02 2: 50:46 3: 59:03




Dystarfragreiding

Dystur: D152
Dato: 15/01/2023

# Tid

0

1 00:31
2 01:30
3 03:43
4 05:46
5 06:02
6 06:37
7 07:02
8 07:28
9 08:06
10 08:25
11 09:04
12 10:33
13 12:43
14 15:04
15 15:20
16 17:11
17 17:37
18 18:08
19 18:56
20 20:46
21 21:55
22 21:58
23 22:58
24 23:45
25 24:23
26 24:48
27 25:46
28 26:07
29 27:01
30 27:38
31 29:05
32 29:22
33 29:49
34 30:00
35 31:37
36 32:30
37 32:57
38 33:19
39 34:12
40 35:30
41 36:31

Stoda

0-0
1-0

2-1
3-1

3-2
4-2

8-6
8-7

9-8

10-8
10-9
11-9
11-10
11-11
11-12

12-12
12-13
12-14
13-14
13-15
13-15

13-16
13-17
14-17
14-18
14-19
14-20

Deild: SMS kvinnur

Holl: Ki-Hollin
Lid Hending

Dystur byrjadur
Stj Mal
Stj Mal
Nei Mal
Stj Mal
Nei Leikbrd
Nei Mal - brotskast
Stj Mal
Nei Brent brotskast
Stj Mal
Nei Mal
Stj Mal
Stj Mal - brotskast
Nei Mal
Stj Mal
Nei Mal
Stj Leikbra
Nei Mal
Nei Mal
Stj Mal - brotskast
Nei Mal - brotskast
Nei 2 minuttir Utvising
Stj Mal - brotskast
Nei Mal - brotskast
Stj Mal - brotskast
Nei Mal
Nei Mal
Nei Mal
Stj 2 minuttir Utvising
Stj Mal
Nei Mal
Nei Mal
Stj Mal - brotskast
Nei Mal

Tidarskeid endad
Nei Brent brotskast
Nei Mal
Nei Mal
Stj Mal
Nei Mal - brotskast
Nei Mal
Nei Mal

Heimalid: Stjgrnan (Stj)
Utili®: Neistin (Nei)

Nr

31
22

N

N W = W 00 N
- N

N
N u ~

N OO O = O N VU = = O N O U

~N

Leikari

luliia Nalivko

Malene Madsen
Herver Niclasen

Jancy Hgjbro Jacobsen

Bjork Franksdéttir Joensen
Jancy Hgjbro Jacobsen
Bjork Franksdottir Joensen
Sonja Sirdal A Bergi

Frida Holm Jacobsen

luliia Nalivko

Mina Sirdal Henriksen
Maria Palsdéttir Nolsoy
luliia Nalivko

Silja Olivia Hedinsdottir

Frida Holm Jacobsen
Maria Palsdéttir Nolsoy
Durita Ljésstein Johansen
Maria Palsdéttir Nélsoy
Silja Olivia Hedinsdottir
Mina Sirdal Henriksen
Maria Palsdéttir Nolsoy
Mina Sirdal Henriksen
Ingunn Kristina Persson
Frida Holm Jacobsen
Sélbjort Haj

Téra Eliasen

Mina Sirdal Henriksen
Frida Holm Jacobsen
Sélbjort Hoj

Mina Sirdal Henriksen
Maria Palsdéttir Nolsoy

Maria Palsdéttir Nolsoy
Ingunn Kristina Persson
Sélbjort Hoj

Sonja Sirdal A Bergi

Bjork Franksdéttir Joensen
Silja Olivia Hedinsdottir
Brynja Hgj



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

37:24
37:32
38:16
40:06
40:23
40:37
41:11
41:15
41:57
42:33
43:20
45:06
45:30
46:01
46:29
46:58
47:31
48:40
49:43
50:31
50:46
52:24
53:15
53:15
53:21
53:22
54:05
54:17
55:11
56:34
57:15
57:58
58:30
59:03
59:40
59:57
60:00
60:00
60:00

14-21

14-22

15-22

15-23

16-23
16-24

17-24
17-25
18-25
18-26
19-26

20-26
21-26

22-26

23-26
23-27
24-27
24-28
25-28
26-28
26-29
27-29

27-30

27-30
27-30

Nei
Stj
Nei
Nei
Stj
Stj
Stj
Nei
Nei
Stj
Nei
Stj
Stj
Nei
Stj
Nei
Stj
Nei
Stj
Stj
Nei
Stj
Nei
Nei
Stj
Stj
Nei
Stj
Nei
Stj
Stj
Nei
Stj
Nei
Nei
Nei
Stj

Mal

Leikbrd

Mal

Brent brotskast

Mal

2 minuttir Utvising
Mal - brotskast

2 minuttir Utvising
Mal - brotskast
Mal

Leikbrd

Mal

Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal - brotskast

2 minuttir Utvising
Mal

Mal

Leikbrd

Mal

2 minuttir Utvising
Reytt kort

Brent brotskast
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbrd

Mal - brotskast

2 minuttir Utvising
Brent brotskast
Tidarskeid endad
Dystur endadur
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15
29

Maria Palsdéttir Nélsoy

Maria Palsdoéttir Nolsoy

Bjork Franksdéttir Joensen
Annika Karlsdottir Ljésstei
Téra Eliasen

Mina Sirdal Henriksen
Ingunn Kristina Persson

Séra Sigrunardottir Mikkelsen
Durita Ljésstein Johansen
Frida Holm Jacobsen

Anna Jakobsen

Maria Palsdéttir Nolsoy
Sonja Sirdal A Bergi
Ingunn Kristina Persson
Mina Sirdal Henriksen
Silja Olivia Hedinsdottir
Jancy Hajbro Jacobsen
Téra Eliasen

Jancy Hejbro Jacobsen
Silja Olivia Hedinsdottir
Silja Olivia Hedinsdottir
Mina Sirdal Henriksen
Mina Sirdal Henriksen
Frida Holm Jacobsen
Mina Sirdal Henriksen
Frida Holm Jacobsen
Sonja Sirdal A Bergi
Mina Sirdal Henriksen
Brynja Hgj

Malene Madsen

Ingunn Kristina Persson
Sara Sigrunardéttir Mikkelsen
Mina Sirdal Henriksen



